I

ut creare ul' iustificare aucte. queda
 nec sic nec sic ut pccare menturi
Simplex e' ds **De simplicitate**
 & anglis & anima. **Dei. xix.**
 & differenter. qe' undu' est qd' e' & quo e'.
 & hec est p'ca simplicitas. **S.** Sola
 incarnata nata h'eat s' uedicat lipu
 citate. ut no' a' & a'. alibi. & alibi m'
 & m' inueniat' itea. Nepe qd' her' &
 qd' est semp' & uno m' e'. **S.** i anglo
 & aia differunt qd' est & quo e'. & idu'
 est i queda' alitras & p'positu'. licz
 i no' sit dimilio q'ntitatis. vñ p'
 cur'. In sup' celesti e' unitas. In ce
 lesti alitras. In sub' celesti pl'alitas.
Simplex e'. itaq' ds in e'ntia. qe' u'
 ch' ei accidet' ee' p'ositu' imo p'fecta
 simp'tas s' i' cu' no' sit i' possibilis
 additio. qe' quicq' est undu' ds e'. vñ
 leo ip'. **S**implici dinitatis n' nichad
 di ul' minui p'e' qe' semp' est qd' e'.
 cui p'p'iu' est semp' nū. cui idē e'
 uiuere & int'lie. Veru'tū multip
 e' indonis. **Ap'.** Alij dat' sermo. **Ja.**
Omne datu' omptum. No' est undu'
 p'positu' p'ciu' integ' luū ut idomo.
 nec p'ciu' integ' luū potet' aliu' ut
 ma'ia. nec g'ius & diaz ut inspe
 nec ma' nec fce' ut i' corp'alibz. n'
 coactuō unitatu' ut i' nūo. nec qd'
 est & quo est ut i' anglo. nec lbe' & ac
 tidetis ut i' diuiduo. nec corpe' lbe'
 & incorpe' ut i' homie. **De his b.** No'
 p'ribz. **S**tat' ds ut corpe' uocallibz
 distat ut aia. no' foemis l'ltas ut
 omē qd' factū est. **I**d ipm ostendz
 & ratioe. Quia cu' omē p'positu' sit
 postius suis p'ponetibz. n' p'mo qd'

qm' sit pus. optz d'm qui p'mū p'
 tipu' e'. no' ee' p'positu'. p'et'ea nllm
 p'positu' est totu' suū ee'. ds g' cu' sit
 suū ee'. no' erit p'posit'. vñ l'ca. **Or.**
 No' est format' ds. foema e'. no' est
 affectus ds. affecto e'. no' est p'posit'
 ds simp' est. **De excellētia dei. xx**
Duine dignitatis excellētia
 tāta est q' mes de dō cogitans
 deficiat. cu' sit in p'ph'ribil'. **S**ens'
 eū no' p'cipit cu' sit diuisibil'. **L**in
 gua eū no' explicat cu' sit ineffa
 bil'. **T**emp' eū no' m'surat cu' sit i'
 t'minabil'. **L**ocus eū no' caput cu'
 sit incūscriptibil'. **S**eptuua ipm
 no' explicat cu' sit i' estimabil'. **V**ir
 tus no' atting' cu' sit i' accessibil'.
Velidia & uota t'ngred' cu' sit in
 p'pabil'. **E**t breuit' omis creatā ad
 d'm p'pata defectū her. qe' infinita
 ad finitū nllā e' p'poto. **F**oce paret
 qd' excellētia diuina nllō eget. qa
 ipē sibi sufficiens bonū est. No' enī
 indigz corpe' ut sit. n' loco ut alicu
 bi. nec t'p'e' ut aliqū. nec cā ut ali
 uide. nec foema ut ma'ia. nec l'be'
 lecto i' quo l'ltat. ul' cui allistat.
Sut & alia que soli diuine maie
 stati iuenuit. & nllē alie creatē
 inq'bz excellētia sue dignitatis apper.
 sic est ee' omnipotentē omnibon. omi
 stiente. qe' p'gnoscat omia p'leucia
 p'rita & fatuta. & omia sing'laria
 siml' actu. **S**olus p'gnoscat ea que
 l'ltat solo l'bo arbitio. & cognatoēs
 hominū. sol' p'gnoscat se ipm. **I**t'
 ad ipm solū p'rinet uq' p'leuce ee'.
 de nicho res creare in l'tanti opari.